THÔNG BÁO
Về việc nộp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ xét chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên

Dành cho sinh viên đại học chính quy khoá QH2024.F1

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học 2024-2025, Nhà trường thông báo về việc

nộp chứng chỉ năng lực ngoại ngữ để xét chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên (NN1) cho

sinh viên khoá QH2024.F1, cụ thể như sau:

1/ Thời gian, cách thức nộp: Sinh viên nộp đơn (theo mẫu) trực tiếp tại Văn phòng

các khoa đào tạo từ ngày 16/9 đến hết ngày 18/9/2024 (địa chỉ Văn phòng các khoa

đào tạo theo phụ lục đính kèm).

2/ Nội dung thực hiện:

2.1. Các khoa đào tạo: Phổ biến cho sinh viên Quy định về việc công nhận chứng chỉ

năng lực ngoại ngữ để xét CĐR ngoại ngữ chuyên tại Trường ĐHNN, ĐHQGHN, thu

đơn kèm chứng chỉ phô tô công chứng của sinh viên, tổng hợp danh sách (theo mẫu) gửi

về Phòng Đào tạo hạn cuối ngày 20/9/2024.

• Khoá QH2024.F1 thực hiện theo Quyết định số 1909:

  https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/qd1909nnchuyen/

2.2. Sinh viên:

• Nghiên cứu kỹ Quy định công nhận chứng chỉ năng lực ngoại ngữ (Quyết định

1909).

• Nộp đơn kèm chứng chỉ phô tô công chứng và nộp về các văn phòng các khoa

đào tạo theo lịch trên trên.

Lưu ý:

- Sinh viên sử dụng các chứng chỉ thông dụng để thuận tiện cho việc hậu kiểm.

- Không nộp các chứng chỉ dự thi tại nước ngoài vì khó khăn trong công tác

hậu kiểm.

- Trong trường hợp chứng chỉ không thể hậu kiểm, Nhà trường từ chối xét

chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên cho sinh viên.

- Thời hạn của chứng chỉ trong vòng 2 năm tính đến ngày nhập học khoá

QH2024.F1 ngày 21/8/2024.

Đề nghị các khoa đào tạo chính quy thông báo cho sinh viên khoá QH2024.F1

biết, thực hiện đúng thời gian và cách thức theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:              TL. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (báo cáo);    TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Các đơn vị đào tạo (thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh03.

                 Nguyễn Thuý Lan

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:                  /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày 06 tháng 9 năm 2024

https://daotao.ulis.vnu.edu.vn/qd1909nnchuyen/

      Thông tin liên hệ các Khoa/Bộ môn

Phụ trách khoá QH2024.F1

Khoa/

Bộ môn

Cán bộ phụ trách Văn phòng

khoa

Email

SPTA Nguyễn Mai Phương Tầng 2 nhà A5 maiphuong8171@gmail.com

CNNTA Đào Thu Hằng Tầng 2 nhà A5 littlecubi@yahoo.com

Nga Nguyễn Thị Hồng Hạnh Tầng 3 nhà A5 vpkhoanga@gmail.com

Pháp Phạm Trường Xuân Tầng 1 nhà C4 naux232@yahoo.com

Trung Quốc Nguyễn Thị Bích Huệ Tầng 3 nhà A5 nguyenbichhue81@gmail.com

Đức

Phùng Thị Hương Tầng 2-nhà A3 vpkptay@gmail.com

Nguyễn Mai Hoa Tầng 2-nhà A3 vpkptay1@gmail.com

Nhật Bản Nguyễn Thu Hồng Tầng 3-nhà B2 hongkpd@gmail.com

Hàn Quốc

Nguyền Thùy Dung Tầng 2-nhà A3 ntdung1585@gmail.com

Nguyễn Thị Thanh Hương Tầng 2-nhà A3 thanhhuong.ulisvnu@gmail.com

Ả Rập Nguyễn Thị Hạnh Tầng 5 nhà A1 vpkarap.ulis@gmail.com

mailto:vpkhoanga@gmail.com
mailto:vpkptay@gmail.com
mailto:vpkarap.ulis@gmail.com

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-09-06T08:53:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!